
Zarządzenie Nr 0152/53/07
Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika Urzędu Gminy

z dnia 04 grudnia 2007 roku

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 31 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, 
Nr 142, poz. 1593 z późniejszymi zmianami), art. 31 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku 
Kodeks Pracy (tekst jednolity Dz. U. z 1998 roku, Nr 21, poz. 94 z późniejszymi zmianami)

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam dzień 24 grudnia 2007 roku dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
Krzyżanowice i gminnych jednostek organizacyjnych.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Treść niniejszego Zarządzenia podać do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


